
Ad Soyad Akademik Birim Ad Bölüm Ad
Öğr. 
Tür Kodu Ad Grup Adı Gün Saat

Bitiş 
Saat Sınav Tarih

Ögrenci 
Sayısı

Osman KABAKÇILI İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF108 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usulü II NULL Pazartesi 12:00 13:00 2023-04-24 00:00:00.000 14
Ahmet AYDIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF106 İbadet Esasları II NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-04-24 00:00:00.000 12
Hüseyin MARAZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF312 İtikadi İslam Mezhepleri NULL Pazartesi 18:00 19:00 2023-04-24 00:00:00.000 45
Mehmet KARATAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF114 Siyer-i Nebi II NULL Salı 12:00 13:00 2023-04-25 00:00:00.000 11
Adnan ARSLAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF226 Arap Dili Belagati IV NULL Salı 14:00 15:00 2023-04-25 00:00:00.000 38
Lokman BEDİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF302 Kur’an Okuma ve Tecvid VI NULL Salı 09:00 10:00 2023-04-25 00:00:00.000 44
Mehmet Fatih YALÇIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF212 İslam Tarihi II NULL Çarşamba 14:00 15:00 2023-04-26 00:00:00.000 35
Yasin İBRAHİM İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF216 Kelam II NULL Çarşamba 18:00 19:00 2023-04-26 00:00:00.000 32
İrfan KAYA İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF364 Arap Dili Belagati VI NULL Çarşamba 09:00 10:00 2023-04-26 00:00:00.000 44
Ahmet ALKAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF110 Hadis İlimleri ve Hadis Usulü II NULL Perşembe 12:00 13:00 2023-04-27 00:00:00.000 17
Emre YILMAZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF112 Din Psikolojisi NULL Cumartesi 13:00 14:00 2023-04-29 00:00:00.000 12
Mehmet KARATAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF218 İslam Medeniyeti Tarihi NULL Cumartesi 15:00 16:00 2023-04-29 00:00:00.000 31
Vedat YETKİN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF204 Tefsir II NULL Cumartesi 17:00 18:00 2023-04-29 00:00:00.000 38
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF318 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Pedagojik Formasyon) NULL Cumartesi 09:00 10:00 2023-04-29 00:00:00.000 52
Rabia DOĞRU İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF210 İslami Türk Edebiyatı NULL Pazar 13:00 14:00 2023-04-30 00:00:00.000 39
Yusuf ALEMDAR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF304 Tefsir IV NULL Pazar 09:00 10:00 2023-04-30 00:00:00.000 45
İrfan KAYA İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF104 Arap Dili Belagati II NULL Pazartesi 10:00 11:00 2023-05-01 00:00:00.000 24
Ahmet ALKAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF206 Hadis II NULL Pazartesi 11:00 12:00 2023-05-01 00:00:00.000 35
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF118 Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon) NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-05-01 00:00:00.000 12
Ömer Faruk ATAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF308 Fıkıh II NULL Pazartesi 09:00 10:00 2023-05-01 00:00:00.000 46
Lokman BEDİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV NULL Salı 11:00 12:00 2023-05-02 00:00:00.000 41
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF220 Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon) NULL Salı 17:00 18:00 2023-05-02 00:00:00.000 31
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF368 Rehberlik ve Özel Eğitim (Pedagojik Formasyon) NULL Salı 08:00 09:00 2023-05-02 00:00:00.000 62
Fatma AYDIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF306 Hadis IV NULL Salı 09:00 10:00 2023-05-02 00:00:00.000 45
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF116 Mantık NULL Çarşamba 12:00 13:00 2023-05-03 00:00:00.000 12
Bayram DEMİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF208 Fıkıh Usûlü II NULL Çarşamba 14:00 15:00 2023-05-03 00:00:00.000 39
Eyüp İNCE İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF310 Tasavvuf I NULL Çarşamba 18:00 19:00 2023-05-03 00:00:00.000 50
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF214 İslam Felsefesi I NULL Perşembe 18:00 19:00 2023-05-04 00:00:00.000 33
Mustafa BAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF314 Dinler Tarihi II NULL Perşembe 08:00 09:00 2023-05-04 00:00:00.000 42
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. İİF316 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi NULL Cuma 08:00 09:00 2023-05-05 00:00:00.000 56
İlker BAYRAM İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II NULL Cumartesi 13:00 13:30 2023-05-06 00:00:00.000 11
Serdar ÖZDEMİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler İ.Ö. TRK102 Türk Dili II NULL Cumartesi 19:00 19:30 2023-05-06 00:00:00.000 9
Osman KABAKÇILI İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF108 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usulü II NULL Pazartesi 12:00 13:00 2023-04-24 00:00:00.000 81
Ahmet AYDIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF106 İbadet Esasları II NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-04-24 00:00:00.000 77
Yasin İBRAHİM İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF312 İtikadi İslam Mezhepleri A Pazartesi 18:00 19:00 2023-04-24 00:00:00.000 53
Yasin İBRAHİM İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF312 İtikadi İslam Mezhepleri B Pazartesi 18:00 19:00 2023-04-24 00:00:00.000 38
Mehmet KARATAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF114 Siyer-i Nebi II NULL Salı 12:00 13:00 2023-04-25 00:00:00.000 79
Adnan ARSLAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF226 Arap Dili Belagati IV NULL Salı 14:00 15:00 2023-04-25 00:00:00.000 71
Lokman BEDİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF302 Kur’an Okuma ve Tecvid VI B Salı 09:00 10:00 2023-04-25 00:00:00.000 43
Lokman BEDİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF302 Kur’an Okuma ve Tecvid VI A Salı 09:00 10:00 2023-04-25 00:00:00.000 54
Mehmet Fatih YALÇIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF212 İslam Tarihi II NULL Çarşamba 14:00 15:00 2023-04-26 00:00:00.000 71
Yasin İBRAHİM İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF216 Kelam II NULL Çarşamba 18:00 19:00 2023-04-26 00:00:00.000 53
İrfan KAYA İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF364 Arap Dili Belagati VI B Çarşamba 09:00 10:00 2023-04-26 00:00:00.000 43
İrfan KAYA İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF364 Arap Dili Belagati VI A Çarşamba 09:00 10:00 2023-04-26 00:00:00.000 54



Ahmet ALKAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF110 Hadis İlimleri ve Hadis Usulü II NULL Perşembe 12:00 13:00 2023-04-27 00:00:00.000 78
Ömer Faruk ATAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF408 Fıkıh IV NULL Perşembe 15:00 16:00 2023-04-27 00:00:00.000 36
Lokman BEDİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF402 Kur’an Okuma ve Tecvid VIII NULL Perşembe 21:00 22:00 2023-04-27 00:00:00.000 32
Vedat YETKİN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF418 Tefsir Metinleri II NULL Cuma 14:00 15:00 2023-04-28 00:00:00.000 26
Mustafa BAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF444 Dinler Arası İlişkiler NULL Cuma 15:00 16:00 2023-04-28 00:00:00.000 36
Eyüp İNCE İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF406 Hitâbet ve Mesleki Uygulama NULL Cuma 08:00 09:00 2023-04-28 00:00:00.000 53
Emre YILMAZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF112 Din Psikolojisi NULL Cumartesi 13:00 14:00 2023-04-29 00:00:00.000 74
Mehmet KARATAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF218 İslam Medeniyeti Tarihi NULL Cumartesi 15:00 16:00 2023-04-29 00:00:00.000 62
Vedat YETKİN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF204 Tefsir II NULL Cumartesi 17:00 18:00 2023-04-29 00:00:00.000 55
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF318 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Pedagojik Formasyon) A Cumartesi 09:00 10:00 2023-04-29 00:00:00.000 46
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF318 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Pedagojik Formasyon) B Cumartesi 09:00 10:00 2023-04-29 00:00:00.000 34
Rabia DOĞRU İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF210 İslami Türk Edebiyatı NULL Pazar 13:00 14:00 2023-04-30 00:00:00.000 74
Yusuf ALEMDAR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF304 Tefsir IV A Pazar 09:00 10:00 2023-04-30 00:00:00.000 52
Yusuf ALEMDAR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF304 Tefsir IV B Pazar 09:00 10:00 2023-04-30 00:00:00.000 47
İrfan KAYA İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF104 Arap Dili Belagati II NULL Pazartesi 10:00 11:00 2023-05-01 00:00:00.000 101
Ahmet ALKAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF206 Hadis II NULL Pazartesi 11:00 12:00 2023-05-01 00:00:00.000 86
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF410 Din Eğitimi NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-05-01 00:00:00.000 48
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF118 Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon) NULL Pazartesi 13:00 14:00 2023-05-01 00:00:00.000 74
Ömer Faruk ATAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF308 Fıkıh II B Pazartesi 09:00 10:00 2023-05-01 00:00:00.000 44
Ömer Faruk ATAN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF308 Fıkıh II A Pazartesi 09:00 10:00 2023-05-01 00:00:00.000 50
Lokman BEDİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV NULL Salı 11:00 12:00 2023-05-02 00:00:00.000 84
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF220 Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon) NULL Salı 17:00 18:00 2023-05-02 00:00:00.000 54
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF368 Rehberlik ve Özel Eğitim (Pedagojik Formasyon) B Salı 08:00 09:00 2023-05-02 00:00:00.000 41
Nurullah AYDENİZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF368 Rehberlik ve Özel Eğitim (Pedagojik Formasyon) A Salı 08:00 09:00 2023-05-02 00:00:00.000 31
Fatma AYDIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF306 Hadis IV B Salı 09:00 10:00 2023-05-02 00:00:00.000 47
Fatma AYDIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF306 Hadis IV A Salı 09:00 10:00 2023-05-02 00:00:00.000 49
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF116 Mantık NULL Çarşamba 12:00 13:00 2023-05-03 00:00:00.000 77
Bayram DEMİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF208 Fıkıh Usûlü II NULL Çarşamba 14:00 15:00 2023-05-03 00:00:00.000 69
Eyüp İNCE İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF310 Tasavvuf I A Çarşamba 18:00 19:00 2023-05-03 00:00:00.000 42
Nuran DÖNER İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF310 Tasavvuf I B Çarşamba 18:00 19:00 2023-05-03 00:00:00.000 36
Mehmet Fatih YALÇIN İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF338 Hz Muhammed’e Çağdaş Yaklaşımlar A Çarşamba 09:00 10:00 2023-05-03 00:00:00.000 21
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF214 İslam Felsefesi I NULL Perşembe 18:00 19:00 2023-05-04 00:00:00.000 49
Mustafa BAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF314 Dinler Tarihi II B Perşembe 08:00 09:00 2023-05-04 00:00:00.000 39
Mustafa BAŞ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF314 Dinler Tarihi II A Perşembe 08:00 09:00 2023-05-04 00:00:00.000 59
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF316 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi B Cuma 08:00 09:00 2023-05-05 00:00:00.000 46
Kemal GÖZ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. İİF316 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi A Cuma 08:00 09:00 2023-05-05 00:00:00.000 39
İlker BAYRAM İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II NULL Cumartesi 13:00 13:30 2023-05-06 00:00:00.000 65
Serdar ÖZDEMİR İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. TRK102 Türk Dili II NULL Cumartesi 19:00 19:30 2023-05-06 00:00:00.000 49
Fatma GÜNEY REÇBER İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler N.Ö. ENG102 İngilizce II NULL Pazar 15:00 15:30 2023-05-07 00:00:00.000 194

Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık N.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık A

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 24

Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık N.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık B

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 22



Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık N.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık C

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 24

Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık N.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık D

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 25

Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık N.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık E

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 21

Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık İ.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık A

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 30

Enes VELİ İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 
Arapça Hazırlık İ.Ö. AZH100 Arapça Zorunlu Hazırlık B

Salı-
Çarşamba-
Perşembe-
Cuma

08.00 21.00 25-26-27-28 / 04 / 2023 29

NOT: ZORUNLU ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI KOORDİNATÖRÜ DR. ÖĞR. ÜYESİ İRFAN KAYA
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